
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 4 de abril de 2023 Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B2AAFD741DAB2129BFABC0FB3290C28



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 105, DE 03 DE ABRIL DE 2023. EXONERAR POR FALECIMENTO O SERVIDOR PÚBLICO DO CARGO COMISSIONADO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E DE CONTRATO PP 020/2023

• ATA SRP 001/2022 PP 025/2022

• ATAS SRP 002 À 004/2022 PP 010/2022

• CONTRATOS 225/2023 A 228/2023- CREDENCIAMENTO 001/2023

• CONTRATOS 229/2023 A 232/2023- CREDENCIAMENTO 001/2023

• ATA SRP 001/2022 PP 031/2022

• AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PP 021/2023

• LEI MUNICIPAL Nº 775, DE 04 DE ABRIL DE 2023. DISPÕE SOBRE A MODIFICAÇÃO DA SEDE DO DISTRITO DE BREJO NOVO PARA
TERRA BOA, SITUADO NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM – BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B2AAFD741DAB2129BFABC0FB3290C28



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 105, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

 
Exonerar por falecimento o Servidor 
Público do Cargo Comissionado e dá 
outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conforme o disposto no art. 66, inciso XXIX, da 
Lei Orgânica do Município de Boa Vista do Tupim, e 

CONSIDERANDO o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Municipal nº 295/95 
(Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Boa Vista do Tupim – BA), 
que estabelece a vacância do cargo em razão de falecimento; 

CONSIDERANDO a Certidão de Óbito nº. 138123 01 55 2023 4 00012 241 
0003884 40, que comprova o falecimento do servidor Josenilton de Jesus na 
data de 10 de março de 2023. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º-  Exonera por motivo de falecimento, o servidor público municipal, Sr. 
JOSENILTON DE JESUS, inscrito no CPF sob o nº 592.907.065-20, ocupante 
do cargo comissionado de Secretário Adjunto, lotado na Secretaria Municipal de 
Ordem Pública.  
 
Art.  2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 10 de março de 2023, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
Registre, publique-se, cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 03 de abril de 2023. 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26443AA49DACB12C3F8B3559C974D212

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7EE4C1928340CE0DA21C078166E7F9

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6852B2DD2B98A2D96D00DD42E1FEF117

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D98EB1242216ABDF5264FCB3135C523F

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74DE363AB07B4E6D37B16FAA07E9B19

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D633A39717263C1215F385D671FDAB

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B493B7F86D672492F62D88A03409F904

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22640DF172611141246A57AE6A6E967B

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Lei

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 

LEI MUNICIPAL Nº 775, DE 04 DE ABRIL DE 2023. 

 
 

Dispõe sobre a modificação da sede do 
Distrito de Brejo Novo para Terra Boa, 
situado no Município de Boa Vista do 
Tupim – Bahia, e dá outras providências.  

 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, FAÇO saber que 

a Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim Decreta e EU sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 1° - Fica transferida a sede do Distrito de Brejo Novo para o Povoado de 

Terra Boa, passando a ser denominado como Distrito de Terra Boa, porém 

mantendo os limites territoriais anteriores. 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 
Boa Vista do Tupim - Bahia, 04 de abril de 2023. 

 

 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito de Boa Vista do Tupim/BA 
 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B2AAFD741DAB2129BFABC0FB3290C28


		2023-04-04T16:35:29-0300




